RD-125-1224 Блок питания с
двумя выходами 12В/3,7А,
24В/3,7А, 133,2Вт Mean Well
RD-125-1224 MW used
Описание
Компактный AC-DC (DC-DC), 125Вт, Uвх=88-264VAC (120-370VDC), два выхода +12В/7А, +24В/5А, подстр. Uвых1=-
5/+10%, изоляция 3кVAC (вх-вых), 1.5кVAC (вх-корп), 199х98х38 мм, -20...+70°С Производитель: MEAN WELL
Выходная мощность (ном) 133 Вт, Выход 12 В, 24 В, Напряжение 1 канала, min 11.4 В, Напряжение 1 канала, max
13.2 В, Выходной ток 1 канала, min 1 А, Выходной ток 1 канала, max 7 А, Тип стабилизации напряжение, Вход
110/220В ручной, Конструктивное исполнение в кожухе, Количество выходов 2
ТОО «NAG KAZAKHSTAN»
+7 (727) 344-344-4
	RD-125-1224 Блок питания с двумя выходами 12В/3,7А, 24В/3,7А, 133,2Вт Mean Well